
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-44-2016

44/2016

Zarządzenie nr: 44/2016

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 15.12.2016

W sprawie:
powołania komisji doktoranckiej opiniującej wnioski doktorantów
o stypendia doktoranckie i zwiększenie stypendiów doktoranckich
z puli dotacji projakościowej

Status: Obowiązujące

Na podstawie §12 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie
studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich z dnia 13 kwietnia 2016 r. (Dz. U. z
2016 r. poz. 558), zarządzam, co następuje:
 
 
§1.
Powołuję komisję doktorancką opiniującą wnioski doktorantów o stypendia
doktoranckie i zwiększenie stypendiów doktoranckich z puli dotacji projakościowej w
składzie:
 

1. dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC   - kierownik Studiów Doktoranckich
2. prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki                   - przedstawiciel Wydziału I
3. ad. dr hab. Jarosław Wróblewski                  - przedstawiciel Wydziału II
4. mgr Kamila Wąsik-Janiak                              - przedstawicielka Wydziału III
5. ad. dr Rafał Janiak                                         - przedstawiciel Wydziału V
6. mgr Joanna Korczago                                    - przedstawicielka doktorantów

                                       

§2.
Traci moc Zarządzenie Nr 19/2015.
 

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-44-2016
/zarzadzenie/z-44-2016


§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

(-)
prof. dr hab. Klaudiusz Baran
R e k t o r

 
 
 
 
 

 

                                                                                             

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 15.12.2016

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 22.12.2016 13:25

Liczba wyświetleń: 156


